313 p.lla 2100 sub 

526, zona cens. 1, cat. C/6, cl 12, Consistenza 24 mq., Superficie cat. Totale 27 mq., Rendita 

euro 96,68. 

Indirizzo: via Solarussa n. 13/C Edificio A Piano S1 

CONFINI : Via Solarussa, unità confinante sub 518. 

Valore d’asta Euro 231.000,00 (duecentotrentunomila/00) 

Offerta minima Euro 173.250,00 (centosettantatremiladuecentociquanta/00). 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori al 

3 % del prezzo base d’asta, ossia ad Euro 6.930,00 (seimilanovecentotrenta/00). 

Cauzione: 20% del prezzo offerto 

L’offerta (esclusivamente) telematica dovrà essere presentata dal lunedì al venerdì (festivi 

esclusi). 

Termine per la presentazione dell’offerta telematica: 6 marzo 2026 

(giorno lavorativo antecedente alla data fissata per la vendita), ore 13.00.